
 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

 

 

33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini 2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/6591 
Fax 0434/652182  

  

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 
 
 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

N°      66     DEL     31/03/2016 
 
 
 

OGGETTO 

 
 

CONFERIMENTO INCARICHI DIRIGENZIALI AFFERENTI LE STRUTTURE 
AMMINISTRATIVE DELL'ISTITUTO. 
 

 
Uff icio proponente:    STATO GIURIDICO     
Responsabile del  procedimento:  Avv. Alessandro Faldon 

 
IL DIRETTORE GENERALE  

 

Dott. Ing. Mario Tubertini 
 

nominato con Decreto del Presidente della Regione FVG n. 091/Pres. del 08.05.2015  
e incaricato con contratto n. 714/AP dell’11.05.2015,  

a decorrere dal 18.05.2015 e sino al 31.12.2018 

 
 
coadiuvato dal Direttore Scientifico, Dott. Paolo De Paoli  

dal Direttore Sanitario, Dott.ssa Valentina Solfrini 

e dal Direttore Amministrativo, Dott. Renzo Alessi 
 
 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 1 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 
 

 

 

 

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICHI DIRIGENZIALI AFFERENTI LE STRUTTURE 

AMMINISTRATIVE DELL'ISTITUTO. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che con deliberazione n. 52 del 22.03.2016 è stato adottato il nuovo Atto 

Aziendale dell�Istituto; 

 

Richiamata la deliberazione in data odierna con la quale si è dato avvio all�attuazione del 

nuovo Atto Aziendale mediante ridefinizione del riparto delle competenze e funzioni delle 

Strutture amministrative, nei termini che seguono: 

1. la SOC Affari Generali e Politiche del Personale assume la denominazione di SOC �Legale, 

Affari Generali e Gestione Risorse Umane� e rimane invariata nelle competenze, attività e 

personale assegnato con la previsione di una Struttura Semplice Intracomplessa �Gestione del 

Personale�; 

2. la SOC Tecnologie, Investimenti e acquisizione beni e servizi viene suddivisa nelle seguenti 

strutture: 

- SOC �Gestione delle Tecnologie Cliniche, Tecnico-Strutturali e Informatiche� con le 

seguenti competenze: 

 Gestione sistema informativo informatico 

 Ingegneria clinica 

 Gestione delle strutture edilizie e impiantistiche 

- SOC �Approvvigionamenti, Economato e Logistica� con le seguenti competenze: 

 Acquisizione beni e servizi 

 Economato 

 Logistica 

3. la SOC Gestione economico finanziaria e Controllo di Gestione assume la denominazione di 

SOC �Gestione Risorse Economico-Finanziarie�; da essa viene scorporato l�Ufficio Controllo 

di Gestione che afferisce alla Direzione Generale come SOSD �Controllo di Gestione�; 

 

Richiamati i Contratti Collettivi Nazionali di lavoro della dirigenza SPTA del SSN, ed in 

particolare l�art. 13 del CCNL 08.06.2000 e s.m.i. dal quale risulta che uno degli elementi 

caratterizzanti il rapporto di lavoro dirigenziale è rappresentato dall�incarico svolto da 

individuarsi tra le tipologie di cui all�art. 27 del medesimo CCNL;  

 

Visti gli articoli 27 CCNL 8.6.2000 I biennio economico (come modificato dall�articolo 4 

CCNL 6.5.2010) e 28 CCNL 8.6.2000 I biennio economico (come integrato dall�art. 24, comma 9 

CCNL 3.11.2005 e dall'art. 4, comma 2 CCNL 6.5.2010 integrativo) relativamente a tipologia e 

conferimento degli incarichi dirigenziali della dirigenza del ruolo sanitario e della dirigenza dei 

ruoli professionale, tecnico e amministrativo; 

 

 

 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 
 

Ritenuto dunque di provvedere al conferimento degli incarichi dirigenziali delle posizioni 

afferenti le sopraindicate Strutture amministrative; 

 

Dato atto che i dirigenti interessati hanno conseguito valutazione positiva, agli atti 

d�ufficio, da parte del competente Collegio Tecnico in data 31.03.2016 per l�incarico 

precedentemente attribuito ed in corso di svolgimento; 

 

Vista la deliberazione n. 216 in data 31.10.2014, successivamente modificata con 

deliberazione n. 83 del 27.03.2015, con la quale era stata adottata la graduazione degli incarichi 

dirigenziali dell�Istituto e l�assegnazione delle posizioni dirigenziali alle Strutture aziendali, da 

intendersi qui modificata relativamente all�eliminazione della figura di Condirettore e integrata 

con la previsione della graduazione per le posizioni di responsabile di SOSD e di responsabile di 

SOSI, dunque nei termini che seguono: 

 
DIRIGENTI PROFESSIONALI-TECNICI-AMMINISTRATIVI 

Rif. CCNL tipo 
Valore annuale  

(compresa 13^) 

Let. A) A 22.063,05 

Let. B) SOSD 15.000,00 

Let. B) SOSI 14.000,00 

Let. C) DAS 11.093,99 

Let. C) DQ1 7.105,30 

Let. C) DQ2 5.105,96 

Let. D) DIR (amm) 728,62 

Let. D) DIR (tec-prof) 654,30 

 

Valutato, in base alla documentazione agli atti, lo sviluppo professionale dei dirigenti 

suddetti e ritenuto di conferire sulla scorta dei titoli professionali, dell�esperienza acquisita e della 

professionalità dimostrata, e tenuto conto delle indicazioni fornite dai Direttori delle Strutture 

Operative ove previsti, gli incarichi dirigenziali di cui al tabulato allegato alla presente 

deliberazione, per costituirne parte integrante, con decorrenza dal giorno 01 aprile 2016 e 

contestuale cessazione degli incarichi attualmente assegnati ai dirigenti interessati; 

 

Precisato che i predetti nuovi incarichi vengono attribuiti fatta salva la possibilità di 

cessazione anticipata prima dell�ordinaria scadenza qualora dovessero sopraggiungere ragioni 

organizzative e/o disposizioni normative che comportino modifiche dell�assetto istituzionale 

aziendale ovvero nel caso di cessazione anticipata del rapporto con il CRO; 

 

 Dato atto che gli incarichi dirigenziali conferiti con la presente deliberazione comportano 

una spesa complessiva che trova copertura nel competente Fondo contrattuale; 

 

Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 �Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell�articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.� e s.m. ed i.; 

 

Vista la L.R. 19.12.1996, n. 49 �Norme in materia di programmazione, contabilità e 

controllo del Servizio sanitario regionale e disposizioni urgenti per l�integrazione socio-
sanitaria.� e s.m. ed i.; 

 

Visto il D. Lgs. 16.10.2003, n. 288 �Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 
 

cura a carattere scientifico, a norma dell�articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.� e 

s.m. ed i.; 

 

Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 �Disciplina dell�assetto istituzionale, organizzativo e 

gestionale degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico �Burlo Garofolo� di Trieste e 

�Centro di Riferimento Oncologico� di Aviano.� e s.m. ed i.; 

 

Visti i pareri favorevoli sotto il profilo della regolarità contabile e dell�istruttoria della pratica 

anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale; 

 

Acquisiti i pareri favorevoli dei Direttori firmatari del presente provvedimento; 

 

 

D E L I B E R A  

 

 

per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono tutte confermate e costituenti parte 

integrante e sostanziale anche del dispositivo: 

 

1. di conferire alle figure dirigenziali in premessa il relativo incarico dirigenziale, come da 

tabulato allegato alla presente deliberazione, con decorrenza dal giorno 01 aprile 2016 e 

contestuale cessazione degli incarichi attualmente assegnati ai dirigenti interessati: 

 

2. di precisare che i predetti incarichi vengono attribuiti fatta salva la possibilità di cessazione 

anticipata prima dell�ordinaria scadenza qualora dovessero sopraggiungere ragioni 

organizzative e/o disposizioni normative che comportino modifiche dell�assetto istituzionale 

aziendale ovvero nel caso di cessazione anticipata del rapporto con il CRO; 

 

3. di corrispondere ai suddetti dirigenti, dalla data di decorrenza dell�incarico, la retribuzione di 

posizione prevista in base alla graduazione specificata nelle premesse; 

 

4. di corrispondere altresì, ai Direttori di Struttura complessa, la relativa indennità prevista 

dall�art. 41 del CCNL 08.06.2000 e s.m.i.; 

 

5. di precisare che i Fondi di cui all�art. 8 del CCNL 06.05.2010 (Fondo per la retribuzione di 

posizione, equiparazione, specifico trattamento e indennità di direzione di struttura 
complessa), cui afferiscono i conferimenti in argomento, come da ultimo quantificati con 

deliberazione del direttore generale n. 89 del 08.04.2015, presentano la necessaria 

disponibilità; 

 

6. di dare atto che i compensi per la retribuzione di posizione dell�anno 2016 trovano 

imputazione rispettivamente ai conti: 

325.100.100.200.0.0 �Retribuzione di posizione� - DIR.PROF.TEMPO INDET. 

(325D.P.I.POS); 325.100.200.200.0.0 �Retribuzione di posizione� - DIR.PROF.TEMPO DET. 

(325D.P.D.POS);335.100.100.200.0.0 �Retribuzione di posizione� � DIR.AMM.TEMPO 

INDET. (335D.A.I.POS); 335.100.200.200.0.0 Retribuzione di posizione - 

DIR.AMM.TEMPO DET. (335D.A.D.POS); in relazione al ruolo di appartenenza del 

dipendente, gli oneri riflessi rispettivamente ai conti: 325.100.100.900 Oneri Sociali su 

retribuzione - DIR.PROF.TEMPO DET. (325D.P.I.ONE); 325.100.200.900 Oneri Sociali su 

retribuzione - DIR.PROF.TEMPO DET. (325D.P.D.ONE); 335.100.100.900 Oneri Sociali su 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 4 
 

retribuzione - DIR.AMM.TEMPO INDET. (335D.A.I.ONE); 335.100.200.900 Oneri Sociali 

su retribuzione - DIR.AMM.TEMPO DET. (335D.A.D.ONE); l�Irap al conto 400.100 IRAP 

relativa a personale dipendente (400IRAP.DIPE) del Bilancio di competenza.  

 

 
Allegati n. 1 

 

 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA

CODICE FISCALE: CTTRFL70L64A516O

DATA FIRMA: 31/03/2016 16:58:40

IMPRONTA: 8664C45AB12C799F7E78E8F5672F2B47F91B4965C3B2333DA7F619E5C98C3F86

          F91B4965C3B2333DA7F619E5C98C3F86EADA91C202431A6E6CBC39118694E97E

          EADA91C202431A6E6CBC39118694E97EB26DEDE9C953CB7B78AA3901B47E351C

          B26DEDE9C953CB7B78AA3901B47E351C19AB60959B8118834184D115BED8D27F

NOME: ALESSANDRO FALDON

CODICE FISCALE: FLDLSN63E04C957S

DATA FIRMA: 31/03/2016 17:01:49

IMPRONTA: CAC28877F7BD1BB4FD19651DB2C8C3A57B333C32AAC1D9FDD5950199714DFD06

          7B333C32AAC1D9FDD5950199714DFD0618A29DDA45155675788C68D2901FE9BA

          18A29DDA45155675788C68D2901FE9BAF65C832FB81B6DA054973836FD104410

          F65C832FB81B6DA054973836FD10441010371A1A0C2E2FD5352FEB10D1BFF6AA

NOME: PAOLO DE PAOLI

CODICE FISCALE: DPLPLA55S18L483A

DATA FIRMA: 31/03/2016 18:44:17

IMPRONTA: 928F459079E3A1D5046E3320B3D5DD6CB04DA465D2FEC123489E8DF77FD0EAB3

          B04DA465D2FEC123489E8DF77FD0EAB3343FB357007940CE616648591F2D59C6

          343FB357007940CE616648591F2D59C65E7F2693BABFC28C57D06E4A58595D93

          5E7F2693BABFC28C57D06E4A58595D93A0EA86B64E2802E833710099C5892242

NOME: RENZO ALESSI

CODICE FISCALE: LSSRNZ55C20G224O

DATA FIRMA: 31/03/2016 18:52:34

IMPRONTA: 977F81352BF7DE8BED067513B85977048EF3E67E80E1558B1C68D71982FF779F

          8EF3E67E80E1558B1C68D71982FF779F5E3AEA85F80642A457EE72798CA83B6A

          5E3AEA85F80642A457EE72798CA83B6AA834911DE810941A30148DD050573894

          A834911DE810941A30148DD050573894B251F466DC5498FA1BE69D9D5F9BBD39

NOME: VALENTINA SOLFRINI

CODICE FISCALE: SLFVNT64A53F257E

DATA FIRMA: 31/03/2016 19:00:14

IMPRONTA: 1E6CBD22C61EAB248006BF1D567DBDC1E57CECC5F5479D949E2C3C7A6A91C678

          E57CECC5F5479D949E2C3C7A6A91C67843EEAED7BB58410CCF97C87A583BA425

          43EEAED7BB58410CCF97C87A583BA425182B3B64724A0CD66E99F9CDE9E93EA0

          182B3B64724A0CD66E99F9CDE9E93EA0745D62F4E0C7538A3A6B3B3C65CBC01B

NOME: MARIO TUBERTINI

CODICE FISCALE: TBRMRA55P23C265V

DATA FIRMA: 31/03/2016 19:09:15

IMPRONTA: 787AA846C642B8ADB39301A0AF18AA06399812F5E35C3365B2828C84BA71F549

          399812F5E35C3365B2828C84BA71F549E47B80430770F6D3DD6E0CAC7045DFD8

          E47B80430770F6D3DD6E0CAC7045DFD88D5E3532345CFA0DD3BBA3BE3C2F08CD

          8D5E3532345CFA0DD3BBA3BE3C2F08CD37DE35AE9CB21BC444366D71D919E58B



Dipartimento 

Direzione
Struttura Profilo

Tipologia

(CCNL)
Graduazione Descrizione Nominativo Decorrenza

Dipartimento della 

Gestione 

Amministrativa

Gestione delle Tecnologie Cliniche, 

Tecnico-Strutturali e

Informatiche
Ingegnere let. A) A

Direzione funzioni relative a:

• Gestione sistema informativo informatico

• Ingegneria clinica

• Gestione delle strutture edilizie e impiantistiche

I contenuti specifici delle connesse attività vengono declinati nel contratto di incarico individuale.

TAIARIOL Monica
dal 01/04/2016 

(per 5 anni)

Dipartimento della 

Gestione 

Amministrativa

Gestione delle Tecnologie Cliniche, 

Tecnico-Strutturali e

Informatiche
Ingegnere let. D) DIR

Attività di base comuni e condivise a supporto delle attività della struttura. Attività specifiche assegnate: coordinamento 

delle attività afferenti la funzione gestione delle strutture edilizie e impiantistiche.

I contenuti specifici delle connesse attività vengono declinati nel contratto di incarico individuale.

PUZZI Lorenzo 
dal 01/04/2016 

(per 3 anni)

Dipartimento della 

Gestione 

Amministrativa

Approvvigionamenti, Economato e 

Logistica
Amministrativo let. A) A

Direzione funzioni relative a:

• Acquisizione beni e servizi

• Economato

• Logistica

I contenuti specifici delle connesse attività vengono declinati nel contratto di incarico individuale.

RESCIGNO Palmerino
dal 01/04/2016 

(per 5 anni)

Dipartimento della 

Gestione 

Amministrativa

Legale, Affari Generali e gestione 

Risorse Umane
Avvocato let. A) A

Direzione funzioni relative a:

- Affari Legali

- Affari Generali

- Risorse Umane

I contenuti specifici delle connesse attività vengono declinati nel contratto di incarico individuale.

FALDON Alessandro
dal 01/04/2016 

(per 5 anni)

Dipartimento della 

Gestione 

Amministrativa

Gestione del Personale Amministrativo let. B) SOSI

Attività relative alla Gestione del Personale.

Collaborazione con il Direttore della S.O.C. “Legale, Affari Generali e Gestione Risorse Umane” nelle attività della 

struttura.  

I contenuti specifici delle connesse attività vengono declinati nel contratto di incarico individuale.

ZANELLI Massimo
dal 01/04/2016 

(per 3 anni)

Dipartimento della 

Gestione 

Amministrativa

Gestione risorse Economico-

Finanziarie
Amministrativo let. A) A

Direzione funzioni relative a:

• Gestione contabile entrate e spese dell’Istituto

• Supporto alla Direzione Strategica per formulazione programmazione annuale e controllo economico

I contenuti specifici delle connesse attività vengono declinati nel contratto di incarico individuale.

CATTARUZZA Raffaella
dal 01/04/2016 

(per 5 anni)

DIREZIONE

GENERALE
Controllo di Gestione Amministrativo let. B) SOSD

Attività relative al Controllo di Gestione.

I contenuti specifici delle connesse attività vengono declinati nel contratto di incarico individuale.
ANDRETTA Cristina

dal 01/04/2016 

(per 3 anni)

31/03/2016 incarichi dirigenziali afferenti le strutture amministrative.xls



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA

CODICE FISCALE: CTTRFL70L64A516O

DATA FIRMA: 31/03/2016 16:58:32

IMPRONTA: 28F6930ED800C6451B601FCEC73E586AAA5531B9029DDF6872296CC6542C9660

          AA5531B9029DDF6872296CC6542C96604ABE27F5239CEE9E973AB136AF4497A0

          4ABE27F5239CEE9E973AB136AF4497A0F1A85FCFA3D7C0334858ED18C708AF9C

          F1A85FCFA3D7C0334858ED18C708AF9CA636377AFF97C8FD901D80CC33C60D9E

NOME: ALESSANDRO FALDON

CODICE FISCALE: FLDLSN63E04C957S

DATA FIRMA: 31/03/2016 17:01:44

IMPRONTA: 14994728CDD5DF7BB35A8313DB2415E76A90672F20A43C352FE5D794C3F61767

          6A90672F20A43C352FE5D794C3F61767DE0F567F1AD26E7374D213A3BC39E3DF

          DE0F567F1AD26E7374D213A3BC39E3DF48128C0EF8AA20BC8057945F13982903

          48128C0EF8AA20BC8057945F13982903ACC1637B172AD8FB155FF45D60F115CF

NOME: PAOLO DE PAOLI

CODICE FISCALE: DPLPLA55S18L483A

DATA FIRMA: 31/03/2016 18:44:06

IMPRONTA: CF1DAD2275462C058771CEE3363030ACB92864616D405F7216FB21161A93D9DE

          B92864616D405F7216FB21161A93D9DE44DDBD7AC02C8C460C00F3B9F2B93DE8

          44DDBD7AC02C8C460C00F3B9F2B93DE8CBD14FFD7E6500E4988A85D135B1100A

          CBD14FFD7E6500E4988A85D135B1100AFEE8767684560E8C4E0DBBBC85F110D6

NOME: RENZO ALESSI

CODICE FISCALE: LSSRNZ55C20G224O

DATA FIRMA: 31/03/2016 18:52:24

IMPRONTA: 1817DA790CD0459EB08CCA6D9C152B55A9CA960F485E3C97CA3CF9B5464CE9EB

          A9CA960F485E3C97CA3CF9B5464CE9EB4571F65596DF5C3CCAF320E639AC5D1A

          4571F65596DF5C3CCAF320E639AC5D1AAE75203143E923CE86C1078C4DF4A827

          AE75203143E923CE86C1078C4DF4A827E4EC86240D0DB45CE8B0D8D84C8D0365

NOME: VALENTINA SOLFRINI

CODICE FISCALE: SLFVNT64A53F257E

DATA FIRMA: 31/03/2016 19:00:05

IMPRONTA: 0B00EB7E13ED91E58EACD5748B42DF57B2840EA34BB7E6E47CFD900EE3E81411

          B2840EA34BB7E6E47CFD900EE3E814116DC6A79A101468A27D6F39F5FBD4EF18

          6DC6A79A101468A27D6F39F5FBD4EF1818335209086958AA85A5B65D4EDF1A72

          18335209086958AA85A5B65D4EDF1A72FE1409B11A68E52914B9F8D606F60D10

NOME: MARIO TUBERTINI

CODICE FISCALE: TBRMRA55P23C265V

DATA FIRMA: 31/03/2016 19:09:06

IMPRONTA: 1ABA3CAE9AF20F873F206A8EB836D80AFE4670819D66DC6C1E4B1D5B1882D870

          FE4670819D66DC6C1E4B1D5B1882D870BBBF429655897C172CECEA8EF32048A7

          BBBF429655897C172CECEA8EF32048A79E7DB1DFB0B3E14A758D28C297F4FB79

          9E7DB1DFB0B3E14A758D28C297F4FB790B62991F16D569569E77F16A512688D1



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

IRCCS  CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 

_______________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NELL’ALBO ON-LINE 
 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo on-line del C.R.O. per 15 giorni consecutivi  

dal 31/03/2016, ai sensi dell’art. 32, comma 1, della Legge 18.06.2009, n. 69. 

_______________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 31/03/2016, ai sensi del combinato disposto degli  

artt. 46 e 50 della L.R. 19.12.1996 n. 49. 

_______________________________________________________________ 
 

 

Inviato per quanto di competenza a: 

 
- UFFICIO BILANCIO 

- UFFICIO AFFARI GENERALI E LEGALI 

- UFFICIO CONTROLLO DI GESTIONE 

- CAF CENTRO ATTIVITA' FORMATIVE  

- GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

- TECNOLOGIE ED INVESTIMENTI 

- DIREZIONE SCIENTIFICA 

- DIREZIONE SANITARIA 
 

- UFF PRESTAZIONI 

- URP 

- DIR DIP 

 

 
 

 L’INCARICATO 

Aviano, lì 31/03/2016 Mara Marcuola 
 

 

_______________________________________________________________ 
 



 Atto n. 66 del 31/03/2016

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: MARA MARCUOLA

CODICE FISCALE: MRCMRA67A41A516M

DATA FIRMA: 31/03/2016 19:33:39

IMPRONTA: 5282589CEDFB42D2F856C7AB9D2D6BE8E64D8002B5767B0BBDAC0A5DC247F2AF

          E64D8002B5767B0BBDAC0A5DC247F2AFD9E190C310A66F80FBE5035D3E0A769D

          D9E190C310A66F80FBE5035D3E0A769D6D0DBB5C2EF805D74E6349F77ECF5FE5

          6D0DBB5C2EF805D74E6349F77ECF5FE5F9F625E34BD732CCD4458497217758F6


